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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 8  62,148.19

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 124  55,995.50

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 20  49,404.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  20  47,156.61

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 16  28,433.14

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  46  17,242.06

10847545 FUENTES GARCIA MARCO ANTONIO  5  16,418.86

42387256 ALONZO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO  4  12,715.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  12  11,648.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  2  10,050.00

642144K LOPEZ ORIZABAL JOSE ALFREDO  2  8,747.40

4266196 CRUZ QUEZADA HECTOR ALFONSO  1  7,800.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  7,632.00

5049245 INVERSIONES REFORMA PALACE, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,425.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  3  6,972.64

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  6,691.49

5223377 CASTILLO CONTRERAS ERICK FRANCISCO  1  6,684.14

5231388 VASQUEZ VILLATORO RUDY AROLDO  1  6,651.68

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,650.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 4  6,450.60

25631918 PEREZ LUX JUSTO RUFINO  1  6,120.00

37365150 GARCIA DARDON CLAUDIA LORENA  2  5,800.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  19  5,319.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  13  5,107.08

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  3  5,090.19

69903948 MARIO RODOLFO BONILLA ORANTES MARIO LEONEL 

OROZCO COPROPIEDAD

 1  5,000.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  2  4,728.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  16  4,594.00

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  2  4,580.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  2  4,395.25

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  2  4,251.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  2  4,126.50

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  3,895.52

546854K PIEDRASANTA CRUZ LUIS ISMAEL  1  3,840.00

67110053 SERVICIOS Y NEGOCIOS SERNESA, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,660.00

24774170 VALIENTE MARTINEZ MARCO VINICIO  2  3,630.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  10  3,516.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  2  3,461.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  5  3,350.50

84288833 GRUPO ARIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,350.00
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37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,225.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  3  3,112.69

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  5  3,040.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  1  3,028.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  1  3,013.50

5700280 DOMINGUEZ LOPEZ ESVIN OSWALDO  2  3,011.75

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  4  2,962.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  4  2,935.00

80837077 PUNTO DE ARTE, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,794.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,780.00

5530660 ANLEU TOBIAS DE BARRIOS MARIA EUGENIA  1  2,700.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,598.00

1231630K AVILA DIAZ BOSVELI OTTONIEL  2  2,588.00

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  2  2,535.50

6838804 PINEDA MONROY DE HERNANDEZ ANGELICA MARIA  6  2,474.50

18114946 MORALES VASQUEZ MARVIN LEONEL  2  2,413.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  2  2,412.00

11880449 BUEZO OZAETA DE BERNALES CLAUDY JULISSA  3  2,250.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  2,110.80

12115029 PALMA MONTENEGRO SAUL BOHANERGE  2  2,073.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  2,029.40

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,960.00

68250908 AIRES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

4756665 REYES PALENCIA MARIA AZUCENA  1  1,920.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  1,906.64

1198416 SUZUKI SOCIEDAD ANONIMA  1  1,897.92

4389174 SISTEMAS TECNICOS DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,886.00

73864412 ESTRADA DONIS KARLA ILIANA  3  1,810.65

4388321 DISTRIBUIDORA COMERCIAL Y DE REPRESENTACIONES S A  1  1,758.50

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  8  1,720.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  3  1,710.00

58023798 LEJO SOCIEDAD ANONIMA  3  1,691.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  2  1,652.00

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  4  1,628.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  2  1,619.81

94391564 BATERIAS DECA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,586.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  2  1,571.00

12339849 CRUZ PEREZ OBDULIO ALFREDO  2  1,568.00

9641084 MONZON PAZ WALTER ORLANDO  1  1,550.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  7  1,534.50

33601941 REPRO SOCIEDAD ANONIMA  4  1,483.65

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  4  1,410.75

24410802 LANUZA SANCHEZ SERGIO ANTONIO  2  1,395.00

2250785K COLOJ AJSIVINAC RONY AMILCAR  1  1,355.00

70569274 ADELANTA J.E.S. SOCIEDAD ANONIMA  8  1,248.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  2  1,221.50

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  2  1,213.50
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21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  4  1,200.00

7318529 MAS OBANDO EMILIO RAFAEL  1  1,125.00

6052126 BARRIOS DE LEON SERGIO LEONEL  1  1,085.00

7330065 ORTIZ MARROQUIN OTTO RENE  2  1,068.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  1,000.00

51236737 G7 T.V. COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  980.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  26  969.00

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  2  955.00

18252168 CHETE SANDOVAL MARIA ALEJANDRA  2  950.00

67406270 JUAN JOSE PEREZ LOPEZ, DILMA YANETH LOPEZ RODAS  1  946.00

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  935.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  925.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  1  921.75

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  855.00

7326394 GUTIERREZ MIRANDA JOHNNY STEVE  4  815.00

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA  2  796.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  4  794.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  4  779.70

1865018K CUTZAL JUTZUY BAYRON VELARMINO  1  770.00

4023404 ELECTRO MATERIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  753.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  6  750.00

5417619 BAMACA LOPEZ CRISTOBAL ARISTARCO  1  720.00

82615195 EXPRESO YA, SOCIEDAD ANONIMA  16  630.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  1  627.00

6497667 ESPAÑA FUENTES MIRIAM NOHEMI  1  575.00

1782866K COYOTE CUM ARMANDO  1  550.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  513.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  496.00

81817533 GRUPO CJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  472.00

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  1  448.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  385.05

3826201 PARRILLADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  384.65

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  375.00

12515051 JEMABAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  370.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  3  300.00

6057969 ALVAREZ GOMEZ SANTOS TRINA  1  300.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  291.70

1374710 PINELO VADILLO DE CASTELLANOS ANITA AIDA  1  270.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  239.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET  ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ  

COPROPIEDAD

 1  224.00

79213316 DIAZ VALDES IDALIA MARIA  1  177.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  6  176.00

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  1  150.00
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33634726 BATEN MACARIO EDWIN  2  145.00

14939592 COMERCIO Y PAPELES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  134.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  130.00

69723125 IMAGINOVA, SOCIEDAD ANONIMA  1  130.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  2  88.00

4417208 RUIZ CASTAÑEDA OTTO RENE  1  75.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  72.50

57443475 ELIAS DE LEON MARIA ADALINDA  2  65.00

6022383 ORDOÑEZ CASTELLANOS JORGE IVAN  1  63.00

4663330 CALIX NG JOSE RAFAEL  1  57.00

1097199 COBAR GOMEZ ENRIQUE ABRAHAN  1  55.00

5981603 INMOBILIARIA EL LIDO SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

23761210 BELTRAN ALDANA  MILTON RICARDO  1  19,799,500.00

16335058 SCHWARTZ CASTELLANOS  ERICKA AZUCENA  1  17,870,000.00

35712597 FINES COMERCIALES  SOCIEDAD ANONIMA  1  11,689,464.00

56829345 CONSULTORIA Y PLANIFICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,851,718.80

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA, COPROPIEDAD  4  340,750.00

1219042K LEON CALVILLO EDWIN FEDERICO  1  218,473.61

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  3  136,296.00

17299020 CABRERA SALAZAR DE GALDAMEZ ALICIA OCTAVILA  1  123,582.72

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  2  99,000.00

584357K TORRES REYES MARCO TULIO  1  89,880.00

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES 

GUATEL

 1  89,338.00

9806156 CORDOVA MENDEZ JOSE JAVIER  1  82,500.00

48291 SOLIS MIRON VICENTE ARTEMIO  1  81,646.60

46098399 MONTERROSO GONZALEZ KRYSTLE MARIA  3  68,709.68

33859264 ALVARADO QUEZADA OSCAR DARIO  1  60,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  58,433.69

27616134 LEMUS DIAZ RAUL DANIEL  4  58,000.00

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  1  57,000.00

50354213 OSORIO OCHOA ANDINA MISHELLE  1  48,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  1  48,000.00

1176250 TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA  5  47,310.00

16919858 VENTURA TRABANINO DUNIA MARISOL  2  44,000.00

11506466 MACZ CUC IXEL  3  43,950.00

6129269 LOPEZ COJULUN DE WONG CARMEN GRACIELA  1  42,000.00

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  40,000.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  31,596.95

9373934 ICAL HUB JERONIMO HUMBERTO  2  30,000.00

8344892 CRUZ MUS CESAR ARTURO  2  29,700.00

5482925 CABRERA CRUZ RUDY OSBERTO  2  29,675.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  26,836.00

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  24,980.00

4922484 PAZ Y PAZ BAILEY CARMEN MARIA  1  14,500.00
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1468774 BARRIOS CHICAS BYRON OMAR  1  14,350.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  14,190.00

2937913 SOLIS GONZALEZ JORGE ALFREDO  2  11,706.00

6605192 GRAMAJO REVOLORIO EDNA ELIZABETH  1  11,500.00

16904923 DISTRIBUIDORA LA REPUBLICA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,263.70

 679  53,930,642.01 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 7  52,611.21

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 84  34,814.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 16  28,433.14

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  20,336.45

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  2  10,050.00

642144K LOPEZ ORIZABAL JOSE ALFREDO  2  8,747.40

4266196 CRUZ QUEZADA HECTOR ALFONSO  1  7,800.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  7,425.00

5049245 INVERSIONES REFORMA PALACE, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,425.00

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  6,691.49

5223377 CASTILLO CONTRERAS ERICK FRANCISCO  1  6,684.14

5231388 VASQUEZ VILLATORO RUDY AROLDO  1  6,651.68

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,650.00

25631918 PEREZ LUX JUSTO RUFINO  1  6,120.00

37365150 GARCIA DARDON CLAUDIA LORENA  2  5,800.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  16  4,594.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  11  3,960.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  3,895.52

24774170 VALIENTE MARTINEZ MARCO VINICIO  2  3,630.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  10  3,516.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  5  3,350.50

84288833 GRUPO ARIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,350.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  5  3,040.00

5700280 DOMINGUEZ LOPEZ ESVIN OSWALDO  2  3,011.75

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  4  2,962.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  4  2,935.00

80837077 PUNTO DE ARTE, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,794.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,780.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,775.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,598.00

6838804 PINEDA MONROY DE HERNANDEZ ANGELICA MARIA  6  2,474.50

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  2,029.40
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68250908 AIRES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  1,906.64

1198416 SUZUKI SOCIEDAD ANONIMA  1  1,897.92

4389174 SISTEMAS TECNICOS DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,886.00

73864412 ESTRADA DONIS KARLA ILIANA  3  1,810.65

58023798 LEJO SOCIEDAD ANONIMA  3  1,691.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  2  1,619.81

94391564 BATERIAS DECA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,586.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  4  1,554.45

33601941 REPRO SOCIEDAD ANONIMA  4  1,483.65

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  4  1,410.75

24410802 LANUZA SANCHEZ SERGIO ANTONIO  2  1,395.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  4  1,200.00

7330065 ORTIZ MARROQUIN OTTO RENE  2  1,068.00

51236737 G7 T.V. COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  980.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  26  969.00

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  2  955.00

18252168 CHETE SANDOVAL MARIA ALEJANDRA  2  950.00

67406270 JUAN JOSE PEREZ LOPEZ, DILMA YANETH LOPEZ RODAS  1  946.00

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  935.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  1  921.75

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  855.00

7326394 GUTIERREZ MIRANDA JOHNNY STEVE  4  815.00

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA  2  796.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  4  794.00

1865018K CUTZAL JUTZUY BAYRON VELARMINO  1  770.00

4023404 ELECTRO MATERIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  753.00

82615195 EXPRESO YA, SOCIEDAD ANONIMA  16  630.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  1  627.00

1782866K COYOTE CUM ARMANDO  1  550.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  513.00

81817533 GRUPO CJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  472.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  454.00

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  1  448.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  385.05

3826201 PARRILLADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  384.65

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  375.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  3  300.00

6057969 ALVAREZ GOMEZ SANTOS TRINA  1  300.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  239.00

79213316 DIAZ VALDES IDALIA MARIA  1  177.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  6  176.00

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  1  150.00
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14939592 COMERCIO Y PAPELES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  134.00

69723125 IMAGINOVA, SOCIEDAD ANONIMA  1  130.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  115.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  2  88.00

4417208 RUIZ CASTAÑEDA OTTO RENE  1  75.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  72.50

4663330 CALIX NG JOSE RAFAEL  1  57.00

1097199 COBAR GOMEZ ENRIQUE ABRAHAN  1  55.00

5981603 INMOBILIARIA EL LIDO SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

 347  313,327.00 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  10,876.07

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  9,536.98

69903948 MARIO RODOLFO BONILLA ORANTES MARIO LEONEL 

OROZCO COPROPIEDAD

 1  5,000.00

1231630K AVILA DIAZ BOSVELI OTTONIEL  2  2,588.00

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  2  2,535.50

18114946 MORALES VASQUEZ MARVIN LEONEL  2  2,413.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  2  2,412.00

12115029 PALMA MONTENEGRO SAUL BOHANERGE  2  2,073.00

4388321 DISTRIBUIDORA COMERCIAL Y DE REPRESENTACIONES S A  1  1,758.50

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  3  1,710.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  2  1,571.00

12339849 CRUZ PEREZ OBDULIO ALFREDO  2  1,568.00

2250785K COLOJ AJSIVINAC RONY AMILCAR  1  1,355.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  2  1,221.50

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  2  1,213.50

6052126 BARRIOS DE LEON SERGIO LEONEL  1  1,085.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  925.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  4  779.70

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  220.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  130.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  14.00

 38  51,817.75 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  15,135.92

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  3  6,972.64

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  3  5,090.19
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 18  4,864.00

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  3,700.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  2,742.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,758.70

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  4  1,628.00

9641084 MONZON PAZ WALTER ORLANDO  1  1,550.00

70569274 ADELANTA J.E.S. SOCIEDAD ANONIMA  8  1,248.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  1,110.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  496.00

 58  46,295.45 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS 

TERRITORIALES DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

10847545 FUENTES GARCIA MARCO ANTONIO  5  16,418.86

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  40  7,104.77

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  5,510.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  2  4,728.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  2  4,395.25

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  2  4,251.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  2  4,126.50

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  2  3,461.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  1  3,028.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  1  3,013.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  2,464.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,820.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  7  1,534.50

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  1,198.00

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  880.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  808.17

5417619 BAMACA LOPEZ CRISTOBAL ARISTARCO  1  720.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  4  635.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET  ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ  

COPROPIEDAD

 1  224.00

 88  66,320.55 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y 

NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 3  6,150.60

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  5,980.00

546854K PIEDRASANTA CRUZ LUIS ISMAEL  1  3,840.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  11  3,348.38

5530660 ANLEU TOBIAS DE BARRIOS MARIA EUGENIA  1  2,700.00
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 20  22,018.98 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  39,237.00

42387256 ALONZO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO  4  12,715.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  5,812.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  4,813.50

67110053 SERVICIOS Y NEGOCIOS SERNESA, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,660.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  3  3,112.69

11880449 BUEZO OZAETA DE BERNALES CLAUDY JULISSA  3  2,250.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  2,110.80

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,960.00

4756665 REYES PALENCIA MARIA AZUCENA  1  1,920.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  8  1,720.00

7318529 MAS OBANDO EMILIO RAFAEL  1  1,125.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  1,122.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  1,000.00

6497667 ESPAÑA FUENTES MIRIAM NOHEMI  1  575.00

12515051 JEMABAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  370.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  291.70

1374710 PINELO VADILLO DE CASTELLANOS ANITA AIDA  1  270.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  2  145.00

57443475 ELIAS DE LEON MARIA ADALINDA  2  65.00

6022383 ORDOÑEZ CASTELLANOS JORGE IVAN  1  63.00

 55  84,337.69 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  2  8,582.84

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  6,732.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  8  1,359.00

 14  16,673.84 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y 

REGULACIONES

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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